
23/09/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 158145 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-8/2020-uasg-158145-278981592 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/09/2020 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Reitoria

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2020 - UASG 158145

Número do Contrato: 15/2018.

Nº Processo: 23278003640202079.

CONCORRÊNCIA SISPP Nº 5/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA

E TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 05670659000179. Contratado : ARCO ENGENHARIA E

CONSTRUCOES -EIRELI. Objeto: Prorrogação de vigencia do contrato por mais 90 dias. Fundamento Legal:

Art. 57, § 1º, Incisos II e IV da Lei 8.666/93. Vigência: 17/09/2020 a 16/12/2020. Data de Assinatura:

17/09/2020.

(SICON - 22/09/2020) 158145-26427-2020NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


